2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2019 № 129
с.Поддорье

	О  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со  статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  пунктом 3 части 3 статьи 33 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поддорского муниципального района, решением Совета депутатов  Поддорского сельского поселения от 15.03.2018 № 86 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Поддорского сельского поселения Поддорского муниципального района», Правилами землепользования и застройки Поддорского сельского поселения утвержденных решением Совета депутатов Поддорского сельского  поселения от 03.08. 2012 года № 284 (в редакции решений Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 31.03.2014 № 368, от 19.01.2017 № 51, от 27.08.2018 № 99), на основании протокола заседания Комиссии по землепользованию и застройке Администрации Поддорского муниципального района № 4 от 20.03.2019 года, Заключения о результатах проведения публичных слушаний от 20.03.2019 года,  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Объекты гаражного назначения» земельному участку площадью 255 м.кв. в кадастровом квартале 53:15:0010603, расположенному по адресу: Новгородская обл., Поддорский район, Поддорское сельское поселение, с. Поддорье, ул. Октябрьская, з/у 5 Б, находящемуся в территориальной зоне Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района» и на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Первый заместитель Главы

администрации муниципального района                               С.Н. Петров